
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 

WIZ.271.21.2022          Bełchatów, 2023.01.16 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Bieżące 

utrzymanie dróg będących w zarządzie Prezydenta Miasta 

Bełchatowa – prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła 

następująca oferta: 

 

Numer  
oferty 

Wykonawca 
Cena zawarta  

w ofercie  
(brutto)  

1. 

"LEAR" ADAM I RENATA KŁUCJASZ  

SPÓŁKA JAWNA 

UL. CZAPLINIECKA 146 C 

97 - 400 BEŁCHATÓW 

1 147 473,15 ZŁ 

 
 

WICEPREZYDENT MIASTA  

mgr Dariusz Matyśkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
   Do wiadomości: 

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

